VII PROVA CAMPIONATO REGIONALE TRIS

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore
Classe 125 ROTAX

1 22 GAUCINICKY

2 33 MESSINA GIUSEPPE

3 101 PACE LUKAS

4 46 MUSCAT LUKE

5 10 ZAMMIT NEVILLE

6  25KYLE MERCIECA

7 2 MESSINA GAETANO VITO

Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore
25 KYLE MERCIECA

Naz.

Mezzo

ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX
ROTAX

Penalita giri

0

Giro piti veloce 49.768 - 22 GAUCI NICKY al giro 16

alla data e ora 02/07/2017 - 17:14:00.004

R040 Stampato 02/07/2017 alle ore 17:45:00

Classe

125 ROT
125 ROT
125 ROT
125 ROT
125 ROT
125 ROT
125 ROT

Team

Penalita tempo totale

10

- Velocita media : 92 Km/h

Giri

Penalita punti

0

20
20
20
20
20
20

1

Tempo

16:44.372
16:54.365
16:55.089
16:57.821
16:58.058
17:08.115

54.979

0

125 ROTAX MAX - Finale

Best lap

49.768
50.247
49.954
50.303
50.167
50.424
53.338

Penalita MT  Note
PARTENZA ANTICIPATA

Inizio gara

Giro

02/07/2017 17:00:35

Diff

09.993
10.717
13.449
13.686
23.743
19 Giri

Fine gara
02/07/2017 17:17:40

Gap

09.993
00.724
02.732
00.237
10.057
19 Giri
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